豫色学字[2015] 第07号

关于公布河南省有色金属学会首批个人会员名单的通知

各有关单位：
按照《河南省有色金属学会章程》的相关规定，根据会员单位组织申报的学会个人会员资料，经审查，共有421人符合河南省有色金属学会个人会员条件，现予以公布。
请各相关单位接通知后，派人到学会领取学会个人会员证书及文件。
联系人：刘  涛  0371—65507034；
原  丁  0371—63829438。

附件：河南省有色金属学会首批个人会员名单

二○一五年十一月二十三日

附  件：河南省有色金属学会首批个人会员名单（421人）

[bookmark: _GoBack]艾  蓁  白凤军  白海峰  白鹏程  班俊生  毕亚鹏  边友康
蔡德玉  蔡正涛  曹瑞珍  曹韶峰  曹友宜  曹志成  柴卫平
陈  超  陈  成  陈  荣  陈  想  陈  昭  陈浩瀚  陈红彬
陈红武  陈宏强  陈丽娟  陈世昌  陈喜平  陈湘根  陈小利
陈一泰  陈玉柱  陈志平  程国强  程云飞  崔光宇  崔旭峰
崔永亮  笪疆平  代  珂  戴  飞  戴帅军  邓平轩  董  力
董洪伟  董剑飞  董武颖  董向军  杜东晓  杜建伟  杜天锋
杜有东  段丁丁  段远征  顿  昭  范文庆  范向伟  范岩峰
方  芳  封存利  冯  冰  冯雪珍  高电涛  高洪辉  高作文
葛社军  耿咏梅  龚  亮  龚哲彦  龚智颖  谷万铎  关绍康
管存栓  郭  峰  郭超迎  郭甲一  韩  娟  韩桥波  何  强
何  勇  何海平  和新忠  贺  强  贺建委  侯保平  侯飞瑞
胡  伟  胡冠奇  胡广谦  胡河民  胡志飞 皇甫海泉 黄  昂
黄  江  黄  翼  黄绍胜  黄述清  霍永群  贾巧真  贾兴杰
江  雷  江  珊  焦选择  康定军  康晓培  孔祥征  寇广龙
赖爱玲  雷  飞  雷新喜  李  彬  李  华  李  雷  李  敏
李  明  李  娜(有色地质二队)   李  娜(中铝河南铝业)    李  宁
李  清  李  涛  李  伟  李  勇  李爱琴  李本现  李大苟
李东辉  李东阳  李冠男  李国钦  李红晓  李建东  李建峰
李建威  李凯周  李立新  李清芝  李庆奎  李少峰  李汪洋
李维斌  李伟波  李喜栓  李晓博  李晓锋  李晓勇  李新飞
李新涛  李学鹏  李学勤  李艳峰  李迎涛  李永锋  李跃华
李志国  李治国  李治军  历长云  梁晓辉  梁学民  林凤丽
刘  丹  刘  辉  刘  瑞  刘  涛  刘  伟  刘宝忠  刘保红
刘钢湘  刘国华  刘红生  刘  辉  刘  佳  刘建坡  刘建廷
刘  杰  刘立斌  刘立新  刘  强  刘万超  刘小虎  刘新锋
刘新强  刘亚峰  刘炎森  刘艳华  刘茵琪  刘占勋  刘昭宜
刘振山  刘中凯  刘忠侠  龙康华  龙伟民  娄  恒  卢志锋
鲁劲松  吕定雄  吕森宝  吕正轩  罗  梅  罗平辉  马朝辉
马鼎勋  马红创  马松堂  马西文  马英攀  马志华  毛志刚
孟  军  孟令强  米国发  穆亚蓬  聂肖剑  宁  柯  牛红波
牛杏梅  牛玉娟  牛志永  牛智辉  潘军朋  彭春良  秦  亮
秦曾言  邱本立  任飞飞  任建国  任金鑫  尚军伟  尚在斌
尚振九  尚郑平  邵本玲  申联国  师武彬  石红伟  时海强
史志荣 司马晓峰 司志勇  佀先丽  宋  君  宋克兴  宋绍永
宋晓龙  宋震雳  宋志彬  苏  晶  孙长来  孙传海  孙红涛
孙剑锋  孙中森  谭士鑫  唐留明  陶  林  田长江  田朝晖
田举博  涂恩照  王  帅  王  伟  王  夏  王  莹  王  忠
王灿林  王  超  王道山  王德全  王国峰  王海容  王红莲
王宏伟  王敬波  王军伟  王俊才  王狂飞  王立新  王利国
王  美  王明国  王明明  王其峰  王瑞奇  王绍鹏  王帅杰
王西科  王小高  王晓辉  王晓江  王新峰  王新亮  王亚青
王银茹  王英超  王有超  王有山  王云鹏  王占欣  王占学
王智辉  温铁军  吴广奇  武灿群  武朝辉  肖红平  谢强伟
邢  鑫  邢晓乐  熊  彪  徐少龙  徐石头  徐现永  许  磊
许令兵  许  铁  薛旭金  薛云辉  闫  琨  杨  昇  杨  文
杨兵团  杨丰宾  杨国义  杨国忠  杨  华  杨华春  杨礼明
杨理现  杨明亮  杨明生  杨钦奎  杨群周  杨晓东  杨艳明
杨永超  杨永栓  姚  光  姚林锋  尹中林  英亚歌  于磊刚
于文峰  于子申  余铭皋  余  涛  禹缘源  喻必勇  原建国
袁  寓  袁  稳  袁志刚  苑丙申  岳铭杰  曾祖凯  张  楠
张  项  张  阳  张  英  张安邦  张宝庆  张  东  张纲治
张广宇  张海龙  张海生  张海涛  张海忠  张洪涛  张  华
张佳俐  张建勋  张洁芳  张金利  张金平  张  军  张林汝
张灵杰  张年贞  张鹏强  张鹏宇  张  赛  张松江  张遂钦
张文豪  张小国  张彦敏  张艳斌  张燕婕  张燕赞  张义卫
张  瑜  张源源  张志方  张志文  张治华  赵东方  赵东海
赵红亮  赵培峰  赵彭喜  赵清杰  赵铁峰  赵秀堂  赵永强
赵志远  郑  敏  郑  政  郑双明  郑  宇  郅红卫  钟龙娇
周俊宏  朱  军  朱  超  朱发亮  朱  光  朱广斌  朱  军
朱玉娟  庄心学  邹  凯  邹建华

1